1

ПРОЕКТ
11
[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2025                                                                                                  № 00
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 20.03.2015 № 48
«Об определении Порядка возмещения
расходов, связанных со служебными
командировками, руководителям
и работникам муниципальных
учреждений Ханты-Мансийского
района и лицам, занимающим должности,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы,
осуществляющим техническое
обеспечение деятельности органов
администрации Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 20.03.2015 № 48 «Об определении Порядка возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений Ханты-Мансийского района и лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы,  осуществляющим техническое  обеспечение деятельности органов администрации Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.2. В постановлении и приложении к постановлению по всему тексту слова «администрация» заменить словами «Администрация»
в соответствующих падежах.
1.3. В пункте 9 постановления слова «заместителя главы администрации района по финансам Горелик Т.Ю.» заменить словами
«на заместителя Главы Ханты-Мансийского района по финансам».
1.4. В абзаце втором пункта 2 приложения к постановлению цифры «3500» заменить на «4000», цифры «5000» заменить на «5500».
1.5. В абзаце третьем пункта 2 приложения к постановлению цифры «300» заменить на «500».
2. Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования и распространяется правоотношения
с 1 января 2025 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ханты-Мансийского района по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                                         К.Р.Минулин
21

image1.emf